/o\ I Rencontre Benjamins 3 (Soisy-Sous-Montmorency, FRA)

Derojecs
O,

Cron.: Automatico

Vasca: 25 m - 28/04/2024 SIOVANI

RISULTATI

1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

Pos Atleta Anno Societa

1 Coulibaly Isaac FRA 2011 FRA Asn Louvres-Roissy-Survilliers
2 Berlusconi Loyzance Nolan FRA 2011 FRA AS Herblay Natation

3 Ait Youcef Calloustian Adel FRA 2011 FRA Asn Louvres-Roissy-Survilliers
4 Martel Milann FRA 2011 FRA Asn Louvres-Roissy-Survilliers

100 Dorso ASSOLUTI Femmine -

Pos Atleta Anno Societa

1 Charron Maelane FRA 2012 FRA As Argenteuil Natation

2 Thiroux Noure FRA 2011 FRA As Argenteuil Natation

3 Bargas Naomie FRA 2012 FRA ACS Cormeilles

4 Ouali Elina FRA 2012 FRA SN Franconville

5 Zaghia Elhora FRA 2011 FRA ACS Cormeilles

6 Leouatni Maya FRA 2012 FRA SN Franconville

7 Lounis Manel FRA 2012 FRA Montigny Natation

8 Tchatat Axelle FRA 2011 FRA ACS Cormeilles

9 Mozin Melia FRA 2011 FRA SN Franconville

10 Salah Toubeh Nessa FRA 2011 FRA SN Franconville

11 Haddad Meryem FRA 2012 FRA As Argenteuil Natation

12 Benchabane Melissa FRA 2011 FRA CN Vallee De Montmorency
13 Bragard Emma FRA 2011 FRA Asn Louvres-Roissy-Survilliers

14 Khlefa Lyna FRA 2012 FRA Montigny Natation

15 Mejda Nour FRA 2011 FRA As Argenteuil Natation

16 Fillieux Maeva FRA 2012 FRA CN Vallee De Montmorency
17 Blazy Thalia FRA 2012 FRA Asn Louvres-Roissy-Survilliers

18 Kheroua Szczerbik Hania FRA 2012 FRA CN Vallee De Montmorency
19 Ouguemat Cerine ESP 2012 FRA Asn Louvres-Roissy-Survilliers

20 Auguste Annaelle FRA 2012 FRA As Argenteuil Natation

21 Blondel Lina FRA 2012 FRA CN Vallee De Montmorency
22 Federico Distor Atheina Hyanthrine FRA 2012 FRA As Argenteuil Natation

100 Dorso ASSOLUTI Maschi -

Pos Atleta Anno Societa

1 Apruzzese Sasha FRA 2011 FRA CN 95 Ezanville

2 Zahir Soulaymane FRA 2012 FRA SN Franconville

3 Fortune Gabriel FRA 2011 FRA ACS Cormeilles

4 Samba Samuel FRA 2011 FRA SN Franconville

5 Mejda Naoufel FRA 2011 FRA As Argenteuil Natation

6 Clark Fischer Hugo FRA 2012 FRA CN 95 Ezanville

7 Ramdane Ziad FRA 2011 FRA Montigny Natation

8 Dargahi lvane FRA 2012 FRA SN Franconville

9 Blind Antoine FRA 2012 FRA ACS Cormeilles

10 Chebane Ishaq FRA 2012 FRA As Argenteuil Natation

11 Chaar Yassine FRA 2012 FRA As Argenteuil Natation

12 Izeguer Naim FRA 2012 FRA CN Vallee De Montmorency
13 Lahkak Adam FRA 2012 FRA CN Vallee De Montmorency
14 Benkedia Noah FRA 2011 FRA As Argenteuil Natation

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Tempo

23'01"62
23'21"50
23'56"51
24'56"66

Tempo

01'24"44
01'27"31
01'29"13
01'30"32
01'31"89
01'34"26
01'35"42
01'36"23
01'36"27
01'37"00
01'37"61
01'41"29
01'41"97
01'42"81
01'45"11
01'52"06
01'54"33
02'00"92
02'04"38
02'04"58
02'15"94
02'23"56

Tempo

01'09"89
01'20"77
01'26"13
01'27"87
01'35"88
01'36"93
01'38"71
01'40"41
01'40"90
01'46"59
01'48"04
01'52"36
02'06"65
02'17"42

AYS

Derojece
[

Pti

230
220
204
181

Pti

274
248
233
224
213
197
190
185
185
181
177
159
155
152
142
117
110

93

85

85

65

55

Pti

330
214
176
166
128
123
117
111
109
93
89
79
55
43
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 28/04/2024

Pos

OO, WNE

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Pos

O©CoO~NOOUITRWNE

NNRPRRRPRRRRRREER
RPOOWONOUAWNERO

Atleta

Ossou Shaydene
Grange Julia

Lounis Manel
Lefevre Chaima
Dauguet Paola
Rondof Julia

Cirilo Melissandre
Abbas Dahlia

Khlefa Lyna
Hoareau Lahna
Hettak Elisa
Lamothe Lia

Bertin Moriette Alicia
Ouazzoug Ines
Nehos Sena

Fillieux Maeva
Mennani Assia
Dorland Romane
Neusius Chloe
Griguich Lina
Federico Distor Atheina Hyanthrine
Auguste Annaelle
Kheroua Szczerbik Hania

Atleta

Apruzzese Sasha
Languebien Lucas
Semida Nael

Alais Damien
Coulibaly Isaac
Rat David

Touat Dejardin Sacha
Petit Titouan
Marangelli Ryad
Cavelier Louis
Lacaze Theo

De Castro Tiago
Nassar Eyad
Fardeau Jean
Huard Valentin
Charreyron Morgan
Stoll Andreas
Marques Nolan
Hilpron Mathis
Chebane Ishaq
Domingos Mael

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Rencontre Benjamins 3 (Soisy-Sous-Montmorency, FRA)

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Femmine -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2011
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012

100 Rana ASSOLUTI Maschi -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
ITA

FRA
FRA
FRA
EGY
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2011
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012

EIDV%NI
Tempo
FRA ACS Cormeilles 01'38"01
FRA As Argenteuil Natation 01'39"08
FRA Montigny Natation 01'40"29
FRA ACS Cormeilles 01'41"46
FRA CN Vallee De Montmorency 01'44"88
FRA CN 95 Ezanville 01'47"98
FRA SN Franconville 01'47"98
FRA As Argenteuil Natation 01'49"10
FRA Montigny Natation 01'51"85
FRA CN Vallee De Montmorency 01'53"65
FRA CN Vallee De Montmorency 01'53"96
FRA CN 95 Ezanville 01'55"53
FRA CN Vallee De Montmorency 01'56"40
FRA As Argenteuil Natation 01'57"36
FRA SN Franconville 01'58"15
FRA CN Vallee De Montmorency 02'03"21
FRA ACS Cormeilles 02'03"92
FRA ACS Cormeilles 02'05"22
FRA CN 95 Ezanville 02'12"84
FRA ACS Cormeilles 02'13"06
FRA As Argenteuil Natation 02'20"93
FRA As Argenteuil Natation 02'22"30
FRA CN Vallee De Montmorency 02'23"92
Tempo
FRA CN 95 Ezanville 01'20"38
FRA SN Franconville 01'27"65
FRA As Argenteuil Natation 01'33"62
FRA CN 95 Ezanville 01'34"21
FRA Asn Louvres-Roissy-Survilliers 01'36"25
FRA SN Franconville 01'36"72
FRA AS Herblay Natation 01'37"36
FRA Asn Louvres-Roissy-Survilliers 01'37"58
FRA CN Vallee De Montmorency 01'38"11
FRA AS Herblay Natation 01'40"02
FRA SN Franconville 01'40"92
FRA AS Herblay Natation 01'43"02
FRA SN Franconville 01'44"57
FRA AS Herblay Natation 01'45"07
FRA CN 95 Ezanville 01'50"05
FRA CN 95 Ezanville 01'55"18
FRA ACS Cormeilles 01'59"82
FRA ACS Cormeilles 02'00"84
FRA ACS Cormeilles 02'03"63
FRA As Argenteuil Natation 02'18"50
FRA CN Vallee De Montmorency 02'23"77

AYS

Derojece
[

Pti

257
249
240
232
210
192
192
186
173
165
163
157
153
150
147
129
127
123
103
102

86

84

81

Pti

325
250
205
202
189
186
183
181
178
168
164
154
147
145
126
110

98

95

89

63

56
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 28/04/2024

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

©CoOoO~NOOOUTA~,WNPE

Atleta

Thiroux Noure
Lefevre Chaima
Miherre Marchand Zoe
Ossou Shaydene
Ouali Elina

Grange Julia

Rondof Julia

Tchatat Axelle

Cirilo Melissandre
Leouatni Maya
Bargas Naomie
Nehos Sena

Salah Toubeh Nessa
Abbas Dahlia

Mozin Melia

Zaghia Elhora
Haddad Meryem
Bragard Emma
Hoareau Lahna
Benchabane Melissa
Neusius Chloe
Bekhti Ines

Blazy Thalia

Da Cruz Elea
Mennani Assia
Ouguemat Cerine

Atleta

Languebien Lucas
Semida Nael

Touat Dejardin Sacha
Rat David

Zahir Soulaymane
Berlusconi Loyzance Nolan
Fardeau Jean

Ait Youcef Calloustian Adel
Fortune Gabriel
Cavelier Louis
Legauffre Nathan
Samba Samuel
Marangelli Ryad

De Castro Tiago
Lacaze Theo

Huard Valentin

Clark Fischer Hugo
Martel Milann
Senechal Kiyan
Nassar Eyad

Dargahi lvane
Charreyron Morgan
Mira Rayan
Vermignon Andrea
Izeguer Naim
Domingos Mael

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Rencontre Benjamins 3 (Soisy-Sous-Montmorency, FRA)

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Femmine -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
ESP

Anno Societa

2011
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2011
2011
2012
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2011
2012

200 Misti ASSOLUTI Maschi -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
ITA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
EGY
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2011
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2012

EIDV%NI
Tempo
FRA As Argenteuil Natation 03'03"12
FRA ACS Cormeilles 03'05"29
FRA SN Franconville 03'08"06
FRA ACS Cormeilles 03'11"71
FRA SN Franconville 03'14"65
FRA As Argenteuil Natation 03'18"23
FRA CN 95 Ezanville 0321"21
FRA ACS Cormeilles 03'22"07
FRA SN Franconville 03'24"05
FRA SN Franconville 03'25"75
FRA ACS Cormeilles 03'27"03
FRA SN Franconville 03'27"07
FRA SN Franconville 03'30"11
FRA As Argenteuil Natation 03'31"36
FRA SN Franconville 03'32"93
FRA ACS Cormeilles 03'34"07
FRA As Argenteuil Natation 03'36"97
FRA Asn Louvres-Roissy-Survilliers 03'43"91
FRA CN Vallee De Montmorency 03'44"66
FRA CN Vallee De Montmorency 03'46"55
FRA CN 95 Ezanville 03'57"65
FRA Asn Louvres-Roissy-Survilliers 04'07"36
FRA Asn Louvres-Roissy-Survilliers 04'12"48
FRA CN Vallee De Montmorency 04'15"34
FRA ACS Cormeilles 04'19"39
FRA Asn Louvres-Roissy-Survilliers 04'32"69
Tempo
FRA SN Franconville 02'43"90
FRA As Argenteuil Natation 02'55"56
FRA AS Herblay Natation 02'56"89
FRA SN Franconville 02'59"82
FRA SN Franconville 03'03"34
FRA AS Herblay Natation 03'08"76
FRA AS Herblay Natation 03'11"89
FRA Asn Louvres-Roissy-Survilliers 03'15"37
FRA ACS Cormeilles 03'16"27
FRA AS Herblay Natation 03'16"54
FRA AS Herblay Natation 03'16"73
FRA SN Franconville 03'16"98
FRA CN Vallee De Montmorency 03'17"34
FRA AS Herblay Natation 03'18"58
FRA SN Franconville 03'19"96
FRA CN 95 Ezanville 03'25"73
FRA CN 95 Ezanville 03'25"84
FRA Asn Louvres-Roissy-Survilliers 03'27"96
FRA AS Herblay Natation 03'29"43
FRA SN Franconville 03'31"39
FRA SN Franconville 03'32"61
FRA CN 95 Ezanville 03'33"99
FRA As Argenteuil Natation 03'42"08
FRA CN Vallee De Montmorency 03'48"07
FRA CN Vallee De Montmorency 04'01"41
FRA CN Vallee De Montmorency 04'28"97

AYS

Derojece
[

Pti

294
284
272
256
245
232
222
219
212
207
203
203
195
191
187
184
177
161
159
155
134
119
112
108
103

89

Pti

299
243
238
226
213
195
186
176
174
173
173
172
171
168
164
151
151
146
143
139
137
134
120
111

93

67
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/o\ I Rencontre Benjamins 3 (Soisy-Sous-Montmorency, FRA)

Derojecs
O,

Cron.: Automatico

Vasca: 25 m - 28/04/2024 SIOVANI

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

Pos Atleta Anno Societa
1 Charron Maelane FRA 2012 FRA As Argenteuil Natation
2 Ossou Shaydene FRA 2011 FRA ACS Cormeilles
3 Miherre Marchand Zoe FRA 2011 FRA SN Franconville
4 Bargas Naomie FRA 2012 FRA ACS Cormeilles
5 Thiroux Noure FRA 2011 FRA As Argenteuil Natation
6 Zaghia Elhora FRA 2011 FRA ACS Cormeilles
7 Lefevre Chaima FRA 2011 FRA ACS Cormeilles
8 Ouali Elina FRA 2012 FRA SN Franconville
9 Lounis Manel FRA 2012 FRA Montigny Natation
10 Tchatat Axelle FRA 2011 FRA ACS Cormeilles
11 Grange Julia FRA 2011 FRA As Argenteuil Natation
12 Rondof Julia FRA 2012 FRA CN 95 Ezanville
13 Hoareau Lahna FRA 2012 FRA CN Vallee De Montmorency
14 Mozin Melia FRA 2011 FRA SN Franconville
15 Leouatni Maya FRA 2012 FRA SN Franconville
16 Salah Toubeh Nessa FRA 2011 FRA SN Franconville
17 Nehos Sena FRA 2012 FRA SN Franconville
Mejda Nour FRA 2011 FRA As Argenteuil Natation
19 Abbas Dahlia FRA 2012 FRA As Argenteuil Natation
20 Khlefa Lyna FRA 2012 FRA Montigny Natation
21 Haddad Meryem FRA 2012 FRA As Argenteuil Natation
22 Cirilo Melissandre FRA 2012 FRA SN Franconville
23 Bragard Emma FRA 2011 FRA Asn Louvres-Roissy-Survilliers
24 Dauguet Paola FRA 2012 FRA CN Vallee De Montmorency
25 Ouazzoug Ines FRA 2012 FRA As Argenteuil Natation
26 Lamothe Lia FRA 2012 FRA CN 95 Ezanville
27 Neusius Chloe FRA 2012 FRA CN 95 Ezanville
28 Blazy Thalia FRA 2012 FRA Asn Louvres-Roissy-Survilliers
29 Mennani Assia FRA 2011 FRA ACS Cormeilles
30 Griguich Lina FRA 2012 FRA ACS Cormeilles
31 Bekhti Ines FRA 2012 FRA Asn Louvres-Roissy-Survilliers
32 Bertin Moriette Alicia FRA 2011 FRA CN Vallee De Montmorency
33 Auguste Annaelle FRA 2012 FRA As Argenteuil Natation
34 Kheroua Szczerbik Hania FRA 2012 FRA CN Vallee De Montmorency
35 Da Cruz Elea FRA 2011 FRA CN Vallee De Montmorency
36 Nesba Daryne FRA 2012 FRA ACS Cormeilles
37 Ouguemat Cerine ESP 2012 FRA Asn Louvres-Roissy-Survilliers
38 Federico Distor Atheina Hyanthrine FRA 2012 FRA As Argenteuil Natation
39 Blondel Lina FRA 2012 FRA CN Vallee De Montmorency

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Tempo

00'32"13
00'32"27
00'33"61
00'34"31
00'34"32
00'34"63
00'34"66
00'34"89
00'35"10
00'35"30
00'36"42
00'36"47
00'36"88
00'36"98
00'37"14
00'37"52
00'37"61
00'37"61
00'37"87
00'38"60
00'38"63
00'38"67
00'38"92
00'39"98
00'40"43
00'40"71
00'40"76
00'41"76
00'42"97
00'43"40
00'43"73
00'43"79
00'46"24
00'46"49
00'46"89
00'46"92
00'49"43
00'53"00
00'55"07

AYS

Derojece
[

Pti

363
358
317
298
298
290
289
283
278
274
249
248
240
238
235
228
226
226
221
209
209
208
204
188
182
178
178
165
151
147
144
143
121
119
116
116

99

80

72
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 28/04/2024

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Atleta

Apruzzese Sasha
Languebien Lucas
Coulibaly Isaac
Semida Nael

Petit Titouan

Zahir Soulaymane
Alais Damien
Legauffre Nathan
Marangelli Ryad
Touat Dejardin Sacha
Fardeau Jean
Samba Samuel
Fortune Gabriel
Berlusconi Loyzance Nolan
Berrahoui Adam
Cavelier Louis

Rat David

Ait Youcef Calloustian Adel
Nassar Eyad
Martel Milann

De Castro Tiago
Lacaze Theo
Vermignon Andrea
Ramdane Ziad
Mejda Naoufel

Stoll Andreas
Huard Valentin
Mira Rayan

Clark Fischer Hugo
Blind Antoine
Marques Nolan
Charreyron Morgan
Chebane Ishaq
Hilpron Mathis
Dargahi Ilvane
Chaar Yassine
Vako Lorean
Benkedia Noah
Lahkak Adam

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Rencontre Benjamins 3 (Soisy-Sous-Montmorency, FRA)

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
ITA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
EGY
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2011
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2012

EIDV%NI
Tempo
FRA CN 95 Ezanville 00'27"79
FRA SN Franconville 00'28"15
FRA Asn Louvres-Roissy-Survilliers 00'30"44
FRA As Argenteuil Natation 00'30"63
FRA Asn Louvres-Roissy-Survilliers 00'31"42
FRA SN Franconville 00'32"67
FRA CN 95 Ezanville 00'33"19
FRA AS Herblay Natation 00'33"40
FRA CN Vallee De Montmorency 00'33"70
FRA AS Herblay Natation 00'34"25
FRA AS Herblay Natation 00'34"34
FRA SN Franconville 00'34"36
FRA ACS Cormeilles 00'34"49
FRA AS Herblay Natation 00'34"49
FRA As Argenteuil Natation 00'34"52
FRA AS Herblay Natation 00'34"87
FRA SN Franconville 00'34"98
FRA Asn Louvres-Roissy-Survilliers 00'35"03
FRA SN Franconville 00'35"09
FRA Asn Louvres-Roissy-Survilliers 00'35"77
FRA AS Herblay Natation 00'36"26
FRA SN Franconville 00'37"24
FRA CN Vallee De Montmorency 00'37"29
FRA Montigny Natation 00'37"36
FRA As Argenteuil Natation 00'37"58
FRA ACS Cormeilles 00'38"05
FRA CN 95 Ezanville 00'38"16
FRA As Argenteuil Natation 00'38"80
FRA CN 95 Ezanville 00'39"80
FRA ACS Cormeilles 00'40"53
FRA ACS Cormeilles 00'40"81
FRA CN 95 Ezanville 00'41"17
FRA As Argenteuil Natation 00'41"20
FRA ACS Cormeilles 00'41"36
FRA SN Franconville 00'41"74
FRA As Argenteuil Natation 00'41"81
FRA Montigny Natation 00'44"49
FRA As Argenteuil Natation 00'48"55
FRA CN Vallee De Montmorency 00'54"40

AYS

Derojece
[

Pti

381
367
290
285
264
234
224
219
214
203
202
201
199
199
199
193
191
190
189
179
171
158
158
157
154
148
147
140
129
123
120
117
117
115
112
112

93

71

50
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Dprojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 28/04/2024

Pos Atleta

1 Benchabane Melissa
Pos Atleta

1 Izeguer Naim

Pos Atleta

1 Da Cruz Elea

2 Bertin Moriette Alicia
3 Hettak Elisa

Pos Atleta

1 Vermignon Andrea

2 Domingos Mael

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Rencontre Benjamins 3 (Soisy-Sous-Montmorency, FRA)

EIDV/%NI
RISULTATI
200 Rana ASSOLUTI Femmine -
Anno Societa Tempo
FRA 2011 FRA CN Vallee De Montmorency 04'02"51
200 Rana ASSOLUTI Maschi -
Anno Societa Tempo
FRA 2012 FRA CN Vallee De Montmorency 04'04"77
50 Dorso ASSOLUTI Femmine -
Anno Societa Tempo
FRA 2011 FRA CN Vallee De Montmorency 00'53"37
FRA 2011 FRA CN Vallee De Montmorency 00'55"75
FRA 2011 FRA CN Vallee De Montmorency 01'00"37
50 Dorso ASSOLUTI Maschi -
Anno Societa Tempo
FRA 2012 FRA CN Vallee De Montmorency 00'46"21
FRA 2012 FRA CN Vallee De Montmorency 00'55"87

Q

Derojecs=
OO

Pti
170

Pti
118

Pti

105
92
73

Pti

109
61
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